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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder tildækning og adskillelse under
opbevaring. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering
og antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedure for
varemodtagelse af kager og bagværk fra ekstern leverandør,
samt generelt om temperatur og holdbarhed på fødevare.
Følgende er konstateret: Begge håndvaske er ved
kontrolbesøgets opstart fyld med opvask, hvilket gør at det ikke
er muligt at foretage en hygiejnisk vask af hænderne,
medarbejder vil lave et skilt at sætte op ved den ene af
vaskene, med kun til håndvask påskrevet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for håndvaske faciliteter
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Bødeforelæg på 5.000 kr fremsendt.
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Følgende er konstateret: I virksomhedens kølemontre hvor der opbevares 8 slags forskellige kødpålæg til
opskæring, samt 17 pakker rå salsica pølse á 500 gram, på pakkerne med salsica pølse står der at de skal
opbevares ved 0-4 °C. Køleskabet er målt med kalibreret lufttermometer til en temperatur på 9,3°C, Salsica
pølsen er målt med kalibreret indstiks termometer til en kernetemperatur på 10,1°C, et stykke kalkun på ca.
800g er målt med kalibreret indstiks termomter til en kernetemperatur på 11,7°C. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I et af virksomhedens køleskabe ses der indvendigt i bunden en
del tabte fødevare af ældre dato, en medarbejder går i gang med at rengøre køleskabet med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renhold af køleinventar samt om at virksomheden skal overveje at øge rengørings
frekvensen af sit køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af fødevare samt temperatur og adskillelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


